
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №12 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 «10» ноября 2022 г.                                                                        № 191 

 

с. Новомихайловское 

 

О создании психолого-педагогического консилиума (ППк) 

 

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми с особенностями в 

воспитании, обучении и адаптации, в соответствии с Распоряжением  

Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать с 01 ноября 2022 г. на 2022/2023 учебный год психолого-

педагогический консилиум (ППк) в следующем составе:  

Руководитель ППк:  

Костенко Н.А. –  педагог-психолог 

Заместитель руководителя: 

Пантилеева Н.Н. – воспитатель 

Секретарь: 

Линник Ю.А. – воспитатель 

2. Утвердить:  

- Состав психолого-педагогического консилиума МБДОУ д/с№12; 

- График проведения  заседаний психолого-педагогического консилиума 

МБДОУ д/с №12 на 2022/2023 учебный год. 

- План работы ППк на 2022/2023 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с№12:                   Н.А. Костенко 

 

 

С приказом ознакомлены:    

                                                    

                                                 Линник Ю.А.                         

                                                 Пантилеева Н.Н.  

                                       
  

 


		2022-11-28T11:14:19+0300
	Костенко Наталья Анатольевна




